扬州市教育科学研究院
扬教院中学[2017] 20号

关于推荐“2017年高考英语口语等级测试”测试员的通知

各市直及相关学校：

我市市区“2017年江苏省高考英语口语等级测试”将于3月25--26日举行。为确保本次测试工作的顺利进行，建立一支业务素质高、思想品德好 、敬业精神强的测试员队伍，经研究决定，特请市直及相关学校根据名额分配推荐优秀初高中英语教师担任今年高考英语口语测试的测试员工作。

要求被推荐教师发音准确、口语流利、音量大而适中，能坚持连续两天工作，准时、守时，不得请假，工作勤恳，服从分配，评判公正客观（有直系亲属为现高三学生的老师应回避）。望各校做好测试员的思想工作，并逐项如实填写测试员推荐表（3月10日前将推荐表电子文本发至happyxping@126.com邮箱）。各校务必通知本校被推荐人员于3月21日（周二）下午2：30在扬大附中阶梯教室参加口语等级测试业务知识及要求的培训（培训时点名），并将加盖有学校公章的测试员推荐表带来。考虑到本次高中口语测试的实际情况，需从初中抽调部分优秀教师进入高中测试员队伍，请各校克服困难，做好协调工作，务必按名额派足口语测试教师。

   各校名额分配如下：
扬州中学：10人         市一中：5人             教院附中：6人

扬大附中：10人         北京新东方：4人         竹西中学：6人

扬中树人：10人         弘扬中学：3人           田家炳中学：4人

新华中学：10人         文津中学：6人

附中东校：10人         梅岭中学：6人

红桥中学  6人          翠岗中学：6人

 附：2017年高考英语口语测试员推荐表

                                                 扬州市教科院中学教研室

                                                    2017、2、22

       2017年扬州市区高考英语口语测试员推荐表

高中            名      初中             名       学校

	学校
	姓  名
	性 别
	年 级
	手   机
	担任过测

试员几次？

注：各校须逐项如实填写，电子稿于3月10日前将推荐表电子文本发至happyxping@126.com邮箱。

纸质稿加盖公章后于2017年3月21日（周二）下午2:30在扬大附中阶梯教室测试员培训时送交市教研室谢平处。人员一旦确定，不得更改。

PAGE
1